
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 18 del 06-05-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO  MESE DI APRILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-05-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE II SETTORE

Considerato che nel mese di Aprile i dipendenti di questo settore, per esigenze lavorative

non programmabili, hanno effettuato prestazione di lavoro straordinario;

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi dell’art.184 del D.L.

267/2000 ( T.U.E.L. ) ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 17783 del 30/09/2013

D E T E R M I N A

Di liquidare e corrispondere, per le motivazioni di cui in premessa, i compensi spettanti al

personale ;

di imputare la spesa complessiva di ( ore 60 x 12,74 ) sul capitolo 61/17 parte uscita del

bilancio 2014 in corso formazione ;

di trasmettere il presente atto all’ufficio personale per i provvedimenti di conseguenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-05-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-05-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


